possz. n. ee adeo bonus q' ee p'pone-  
 dus patri. Ide ecce utilitas ul' filij  
 necessitas ul' ppinquitas. Possz. n.  
 ee filij adu' utilis eccleie q' p'ca' dicit'  
 sbuenire ei qm' p'ri suo. Ide n' ee fi-  
 lius famulus possz ee q' p'caus de-  
 beret aliqs ei p'uide qm' p'ri. possz  
 adeo ee indigens q' ee ei ca' bene-  
 nuendum qm' p'ri. Aug' ad marcel-  
 linum. Caritas que tamqm' ma-  
 trix fouet filios suos n' ordine a-  
 mand' sz ordine sbueniendi in-  
 firmo: rts forioribz amponit q's  
 tales uult ee quales iam illi su-  
 qs no q' tep' n' edo sz de hys ofiden-  
 do intam p' at. 7 notad' e q' pen-  
 tes diligedi sut effcu' dupliciter  
 scilz qntu' ad exhibitione nccroz.  
 Qntu' ad p'mum uidentur pen-  
 tes sp' pponendi ee filijs n' forita  
 filius carnalis fieret spualis. qntu'  
 u' ad scdm ordo p' uariari ex aliq'  
 p'dictaz causaz. Ide notad' q' affm'  
 debem' omem homine diligere.  
 effes u' p' suspendi exca. Aug' Ca-  
 ritas non inu'itatur offa p'rim-  
 pore exhibeantur. Qntu' ordo  
 attendz scdm has diffas sp' se  
 7 p'p' aliud. Creator sp' se amand'  
 est creatu' p'p' dm. De h' ordine dicit  
 aug' xv. ub. de ciuitate di. Cu' os  
 creatura bona sit amari p' 7 bn'  
 male. Bn. s. ordine custodito.  
 male ordine pturbato q' laude  
 qda' cerei breuit' usibz dicit. h' ma

## De caritate.

sunt. bona sunt quia tu boni ista cre-  
asti. **N**ul n<sup>m</sup> e<sup>m</sup> meis nisi quod peccam<sup>us</sup>  
amantes. Ordine neglecto propter quod  
p<sup>r</sup>ditur a te. **I**dem. li. de civitate. Am<sup>a</sup>  
da creatura sed si ad creatorem amore  
refertur non iam cupiditas sed cari-  
tas erit. Tunc. n. e<sup>m</sup> cupiditas cum ipse  
creata amatur. tunc non utentem adiu-  
uat sed corrumpit fruente. Inferiori  
ca<sup>u</sup>sa utendum ad dominum per amorem  
dum sed unde sic tempus non interpo-  
sui debet sed in eo qui fecit te. **xvii. d. h. y.**  
**S**equitur de his qui adiuvantur carita-  
te qui adiuvantur caritati. **q. uide<sup>r</sup> 13.**  
tur et adiuvantur. Superfluous amor  
n<sup>r</sup>i. Vanus amor mundi. odium proxi-  
mi. generaliter dampnabilis offensa  
di. Circa primum notandum quod signum  
e<sup>m</sup> quod aliquis habeat superfluum amorem  
sui cum ea que pertinent ad deum et ad  
proximum suum negligit propter uerbum  
diligentem defendit et ipse aliter cum de-  
fendit mala sua. **1. cor. x.** Nemo  
quod suum est querat. **Phy. y.** Non que sua  
sunt singuli considerantes sed que a-  
liorum. **Greg. in moy.** Plus deo se a-  
mare conuincat qui neglectis hijs  
que eius sunt propter tuetur. **I**dem in  
pastorali. Qui uult praua agere  
etiam ad hoc ceteros tacere ipse se met-  
testis e<sup>m</sup> quod plus se ueritate appetit  
diligere quam totum se non uult defendi.  
Superfluous amor sui efficit hominem  
tuum babilonice ciuitatis. **Aug.**  
**1. li. de ciuitate dei.** **I**fecerunt a-

uitates duas. amores duo terreni  
scilicet amor sui ad contemptum dei. celestium  
uero amor dei usque ad contemptum sui.  
illi in gloria sua exaltat caput suum  
dicit domino deo suo gloria mea et exaltat  
caput meum. Amor sui e<sup>m</sup> radix mul-  
torum malorum. **Vn. s<sup>r</sup> illd. 1. thy. iij.**  
Erunt homines seipsum amantes cu-  
pidi elati superbi. **7c.** dicit glo. **Aug.**  
Ereco quod seipsum non dicit amantem. quia a radi-  
ce h<sup>ic</sup> q<sup>ue</sup> fecerunt mala oriuntur. **Criso.**  
Omnium malorum causa est amor sui et ra-  
dix et fons. **I**tem amor sui hominem  
excecat adeo ut non uideat seipsum.  
**B.** Amor uel odium uirtutis nescit iu-  
dicium. **Greg. s<sup>r</sup> eze.** Vehement<sup>er</sup> clau-  
dit oculos amor propter quod ex quo fit uel  
hoc quod nos agimus et graue e<sup>m</sup> non  
estimamus plerumque agat<sup>ur</sup> a proximo  
et nobis inuisibile e<sup>m</sup> uide-  
atur. Amor iste amor e<sup>m</sup> uidetur e<sup>m</sup>  
sicut odium uel. **Vn. aug. s<sup>r</sup> illd. ioh.**  
**xy.** Qui amat animam suam prode-  
cam. Magna et mira sententia  
que admodum sit hominis in ani-  
mam suam amor ut peccat odium uel  
peccat. **S**i male amaueris odisti  
si uero oderis tunc amasti. **I**tem **Aug.**  
in quodam sermone. **S**i propter hominem  
amando se propter inuenitur nega-  
do se discere amare te non amando te.  
**S**ed in crisostomo. animam amare e<sup>m</sup> desi-  
dera animam inuenientem a facie. **Eccl.**  
**vij.** Si propter animam tue concupiscen-  
tias eius faciet te in gaudium inimi-

as tuis. Qui nimis amat se pdit  
 se uult. n. ee inocio u corrupitur  
 sic uestis martha reposita atineis  
 comedi. Ps. omis sic uestimentum  
 ueterascunt. Itē delicias se implet ni  
 mus qui se nimis amat. Et sic pdit  
 se. ex hoc. n. acius moritur. Eccl.  
 xxxvii. pp epulam multi obierunt.  
 Qui nimis amat se nimis sollicitate  
 seruando se pdit se sic qui nimis  
 seruat frumentum amittit quia  
 corrupitur. Vn sr illd. ch. viij. Et  
 uoluerit animā suā saluam facere  
 dicit iterlū. de si agricole dicatur  
 frumentū si seruas pdis si semi  
 nas renouas. Circa uanū amorem  
 mundi notād q amare mundū  
 est q amare adultium. Vn iacūij.  
 Adulteri nescitis qm amicitia hu  
 ius mundi inimica ē deo. qcuq;  
 uoluit ee amie hui' scilicet inimicus  
 dei qstatuit. j. ioh. ij. Nolite dili  
 gere mundū neq; ea q in mundo  
 sunt. Siquis diligit mundum  
 nō ē caritas p̄ris in eo v dicit glō.  
 Vnum cor duos aduersarios. sibi  
 amoxis nō cap. ysa. xxxvij. Co  
 angta tum ē stratum ita ut atē  
 decidat ⁊ palliū breue utūq; co  
 p̄ire non p̄. Caritas palliū ē pos  
 terior ategens. p̄ccā. n. p̄tita absō  
 dit ne d̄s ea adpuniendū uideat.  
 p̄u. Vniūsa delicta opit̄ caritas.  
 Ipa sup̄eminet ceteris uirtutibz  
 ut palliū sr ponit̄ uestibz. Col. ij.